b) Eſt verſi. i
dicto. ſ. qui
dāni. In hāc
gl. quoniam
in multis a
liis locis va
ria eſt atque
inconfiſtas,
Dynus addit
empotor nē
pe expreſſim
ſtipulatū de
dāno cōtin
gentē antē
traditionē
tantū: & ad
id ſolū ex
tendi ſtipu
lationē. Itē
quę fiet ſide
vtrioque ſit
ſtipulat⁹, ſciliſet
antē &
poſt conin
gē. Nā cū
ad vtrioque
extēdi tradi

tur. in l. dā. vtēque, aut neuter à possesso domus ruinosa stipulationem
ni. s. cū pā. damni infecti extorquet. vbi venditor tantum stipulatus est, rem
riitem j. eo. Aut simpli- emptori tradet: actionem quoque natam ex stipulatione damni
ceter stipula- infecti cedet: vt supra de contrahē. emp. quod sāpe. §. j. & §. si res.
tū, temporis per quam actionem emptor damnum antē traditionem rei post-
nulla facta cāque contingens con-
cōmemora- sequitur: vt ibi, sed si vē
tione, ac tū
venire dānu- ditor &c. vb i verò em-
post traditio- ptor tantum stipulatus
nē cōtingēs: est: de eo solo damno
vt hīc in gl. quod post traditionem
atque vt cō- contigerit, cautum ha-
cīles gl. que- est: in princ. §. siue
emptor que- de eo tantum, siue sim-
habet vtrin- pliciter sit stipulatus. sc-
que dānu- cū si exp̄ressē provtro-
cōtingēs si- ue antē siue que: vt modō plenē di-
post traditio- xi ibi, sed nihil &c. Si
nem venire: verò vterq; stipulatio-
dīc nostram nem interposuit: stipu-
hanc gl. sibi latio venditoris ad pre-
vēdicare, cū cedēs tempus, empto-
de dāno cō- roris ad sequens tempus
tingēte antē Post traditionem porri-
traditionem porri-
alia via em- gitur: vt ibi, quod esset
ptori cōsul- iniquissimum &c. sed
tum est: vt venditor cedet empto-
quia vēdītor ri pro primo tempore,
culpa fuit, ne negligēs vt modō dixi per. l. §. de
in petēda sti contrahē. emp. quod
pulatione. sāpe. §. si res. Si vēdī
At legis, cū neuter stipulatur, em-
emptor glo- ptor in dāno versatur,
pedicit, quā- do in culpa nisi venditor stipulari
vēdītor non potuit, & nō fecit. nam
fuerat, sic hui' culpae nomine cō-
qué de dam uenitur: vt ibi, vendito-
re antē tradi rem autem &c. & supra
tionem em- de act. emp. l. venditor.
ptori cōsul- & facit. j. tit. j. post vē-
tū non fue- ditionem. Item not. ex
rat. quod no hoc. §. in subsidiū hanc
tabis ad mul cautionē interponi: vt
ta iura. & §. e.l. §. j. plenē dixi.

Sabini.] CASVS. Cū
adificares domum, ca-
uisti mihi de damno si
quod cōtingeret intra
annum. tādem intra an-
nū cecidit domus supra

parietē domus meę: ita quōd totusest frīquassatus, & vitiosus fa-
ctus. Dicitur quōd si paries iste meus cadat antē annum, siue post
annum, teneris ad omne meum damnum: imō quod plus est, &
antequam paries meus cadat, possum agere ex stipulatione ista
ad damnum meum. Damnum autem aliquādo aestimabitur per-
inde ac si paries iste cecidisset. quod est si iste paries ita sit con-
quassatus, vt nulla ratione refici possit. certè tunc non minoris est
lis aestimanda, quām si cecidisset. Fran. Ac.